

6.Етапи виконання заходів Інвестиційної програми на 2019 рік

№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми*	Одиниця виміру	Вартість одиниці продукції, тис. грн без ПДВ	Усього		У тому числі по кварталах								Джерело фінансування	Найменування відповідної державної програми	№ сторінки пояснювальної записки	№ сторінки обґрунтовувальних матеріалів	Примітка
				кількість*	тис. грн без ПДВ	I квартал		II квартал		III квартал		IV квартал						
						кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
I. Будівництво, модернізація та реконструкція електричних мереж та обладнання																		
1.1	1.1 Будівництво, модернізація та реконструкція електричних мереж			247,69	179 956,88	0,00	34 428,36	0,00	46 014,34	0,00	45 042,45	0,00	54 471,73					
1.1.1	1.1.1 Реконструкція ЛЕП (КЛ, ПЛ) всього з них:			88,02	21 016,48	0,00	0,00	0,00	2 969,74	0,00	15 841,72	0,00	2 205,03					
1.1.1.1	1.1.1.1 ПЛ-10кВ			4 388,84	4,09	5 412,22	0,00	0,00	0,00	2 000,00	0,00	3 412,22	0,00	0,00				
1	Технічне переоснащення ліній 10кВ Л-148-30 з влаштуванням повітряного переходу через залізницю для резервування ПЛ-10кВ Т-37-16 в с. Заріччя Мостиського району, Львівської області	км	1 082,57	0,70	753,47						753,47			аморт			72-74	
2	Технічне переоснащення електромереж 10кВ з будівництвом ділянки ЛЕП-10кВ від ПС "Стрий-30" до ПЛ-10кВ Л-32-41 у м.Стрий (для с. Нежухів) Львівської області	км	1 178,07	2,69	3 169,01				2 000,00		1 169,01			аморт			74-75	
3	Технічне переоснащення ЕМ-10кВ з висесенням ПЛ-10 кВ Л-133-03 з території навчального/дошкільного закладу у с.Новий Ярчів Кам'янка-Бузького району Львівської області	км	2 128,20	0,70	1 489,74						1 489,74			аморт			75-76	
1.1.1.2	1.1.1.2 ПЛ до 1кВ			3 800,06	3,69	3 648,73	0,00	0,00	0,00	0,00	1 443,71	0,00	2 205,03					
1	Технічне переоснащення ПЛ-1кВ з заміною неізолюваних проводів на СП з переведенням Л-2 з ТП-298 на РУ-0,4кВ ТП-1919 у м.Львові на вул.Зеленій	км	1 073,00	2,06	2 205,03								2 205,03	аморт			76-78	
2	Технічне переоснащення електромереж 0,4 кВ з заміною неізолюваних проводів на СП ТП-298 Л-1 у м. Львові на вул.Зелена	км	901,53	0,83	743,76						743,76			аморт			78-80	
3	Технічне переоснащення електромереж ПЛ-1кВ з заміною неізолюваних проводів на СП ТП-298 Л-4 у м. Львові на вул.Зеленій	км	1 016,72	0,24	238,93						238,93			аморт			80	
4	Технічне переоснащення ПЛ-1кВ з заміною неізолюваних проводів на СП ТП-298 Л-3 у м.Львові на вул.Просторій	км	808,80	0,57	461,02						461,02			аморт			81-82	
1.1.1.3	1.1.1.3 КЛ до 1кВ			64 972,91	5,25	10 985,79	0,00	0,00	0,00	0,00	10 985,79	0,00	0,00					
1	Технічне переоснащення електромереж КЛ-1 кВ від ТП-247 (вул.Зелена, 65) до КШПр. (вул.Зелена, 53) у м.Львові	км	2 850,18	0,12	342,02						342,02			аморт			82-99	
2	Технічне переоснащення електромереж КЛ-1 кВ від ТП-22 (вул.Драгоманова, 17) до КШПр. (вул.Драгоманова, 11) у м.Львові	км	2 961,81	0,13	370,23						370,23			аморт			82-99	
3	Технічне переоснащення електромереж КЛ-1 кВ від ТП-1089 (вул.Ангелювичка, 10) до КШПр. (вул.Шептицьких) у м.Львові	км	1 694,63	0,31	525,34						525,34			аморт			82-99	
4	Технічне переоснащення електромереж КЛ-1 кВ від ТП-504 (вул.Круп'ярска, 2а) до КШПр. (вул.Репіна) у м.Львові	км	1 888,62	0,37	698,79						698,79			аморт			82-99	
5	Технічне переоснащення електромереж КЛ-1 кВ від ТП-383 (вул.Стрийська, 14) до КШПр. (вул.Стрийська) у м.Львові	км	2 402,59	0,13	300,32						300,32			аморт			82-99	
6	Технічне переоснащення КЛ-1 кВ від ТП-643 (вул.Карбишева, 8) до КВ-11988 (вул.Танячківка, 3) - КВ-11986 (вул.Карбишева, 4, Карбишева, 6а) - КВ-11985 (вул.Карбишева, 2) у м.Львові	км	1 124,62	0,59	657,90						657,90			аморт			82-99	
7	Технічне переоснащення електромереж КЛ-1 кВ від ТП-42 (вул.Левинського, 67) до КШПр. (вул.Левинського, 82а) у м.Львові	км	2 962,11	0,15	444,32						444,32			аморт			82-99	
8	Технічне переоснащення електромереж КЛ-1 кВ від ТП-179 (вул.Шептицьких, 23) до КШПр. (вул.Шептицьких, 40) у м.Львові	км	2 771,45	0,18	485,00						485,00			аморт			82-99	
9	Технічне переоснащення електромереж КЛ-1 кВ від ТП-167 (вул.Грушевського, 4) до КШПр. (вул.Драгоманова, 7) у м.Львові	км	1 870,90	0,17	308,70						308,70			аморт			82-99	
10	Технічне переоснащення електромереж КЛ-1 кВ від ТП-124 (вул.Заводська, 26) до КШПр. (вул.Заводська) у м.Львові	км	2 557,50	0,11	268,54						268,54			аморт			82-99	
11	Технічне переоснащення електромереж КЛ-1 кВ від ТП-652 (вул.Похма, 2) до КШ-40 (вул.Героїв Майдану, 28а) у м.Львові	км	1 322,46	0,18	238,04						238,04			аморт			82-99	
12	Технічне переоснащення електромереж КЛ-1 кВ від ТП-127 (вул.Городоцька, 171) до КВ 4083 (вул.Городоцька, 167) у м.Львові	км	1 562,05	0,23	359,27						359,27			аморт			82-99	
13	Технічне переоснащення електромереж КЛ-1 кВ від ТП-122 (вул.Городоцька, 132) до КШПр. (вул.Городоцька, 128) у м.Львові	км	1 573,94	0,24	377,75						377,75			аморт			82-99	
14	Технічне переоснащення електромереж КЛ-1 кВ від ТП-50 (вул.Короленка, 1) до КШ-79 (вул.Короленка, 13) у м.Львові	км	2 634,81	0,29	764,09						764,09			аморт			82-99	
15	Технічне переоснащення електромереж КЛ-1 кВ від ТП-69 (вул.С.Бандери, 91) до КШПр. (вул.Фельдковича, 3) у м.Львові	км	2 209,49	0,18	386,66						386,66			аморт			82-99	

№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми*	Одиниця виміру	Вартість одиниці продукції, тис. грн без ПДВ	Усього		У тому числі по кварталах								Джерело фінансування	Найменування відповідної державної програми	№ сторінки пояснювальної записки	№ сторінки об'рунтованих матеріалів	Примітка
				кількість*	тис. грн без ПДВ	I квартал		II квартал		III квартал		IV квартал						
						кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
16	Технічне переоснащення електромереж КЛ-1 кВ від ТП-188 (вул.Тсатральна, 27) до КШ-62 (вул.Кравківська-Вірненська) у м.Львові	км	3 188,57	0,12	366,69						366,69			аморт		82-99		
17	Технічне переоснащення електромереж із заміною КЛ-1 кВ від ТП-168 (вул.Фредра, 7) до КШн-111 (вул.Саксаганського) у м.Львові	км	2 301,06	0,16	356,66						356,66			аморт		82-99		
18	Технічне переоснащення електромереж КЛ-1 кВ від ТП-691 (вул.Гайдамацька, 9) до КШ-83, КШПр. (вул.Лобачевського-Гайдамацька) у м.Львові	км	2 677,52	0,13	334,69						334,69			аморт		82-99		
19	Технічне переоснащення електромереж КЛ-1 кВ від ТП-90 (пр.Свободи, 6/8) до КШ-341 (пр.Свободи, 10) у м.Львові	км	3 100,67	0,09	279,06						279,06			аморт		82-99		
20	Технічне переоснащення електромереж із прокладанням КЛ-1 кВ від ТП-1010 (вул.Меншинського, 1) до КШПр. (вул.Костюшка) у м.Львові	км	2 545,61	0,17	420,03						420,03			аморт		82-99		
21	Технічне переоснащення КЛ-1 кВ від ТП-483 (вул.Коновальця, 85в) до КШПр. (вул.Чупринки, 106) у м.Львові	км	1 657,61	0,24	397,83						397,83			аморт		82-99		
22	Технічне переоснащення електромереж КЛ-1 кВ від ТП-994 (вул.Джерельна, 55) до КШ-222 (вул.Джерельна, 53) у м.Львові	км	3 882,88	0,09	330,05						330,05			аморт		82-99		
23	Технічне переоснащення електромереж КЛ-1 кВ від ТП-589 (вул.Пасічна, 47) до КШ-29 (вул.Пасічна, 45) у м.Львові	км	2 436,71	0,15	365,51						365,51			аморт		82-99		
24	Технічне переоснащення КЛ-1 кВ від ТП-437 (вул.Личаківська, 1) до КШПр. (вул.Личаківська, 3) у м.Львові	км	3 116,32	0,09	280,47						280,47			аморт		82-99		
25	Технічне переоснащення електромереж КЛ-1 кВ від ТП-483 (вул.Коновальця, 85в) до КВ 11962 (вул.Коновальця, 85) у м.Львові	км	1 723,52	0,16	267,15						267,15			аморт		82-99		
26	Технічне переоснащення електромереж КЛ-1кВ від ТП-782 (вул.Чорноморська,41) до КШ-7н (вул.Старий Ринок, 7) у м.Львові	км	1 493,63	0,16	238,98						238,98			аморт		82-99		
27	Технічне переоснащення електромереж КЛ-1кВ від ТП-5 (вул. Зелена, 2) до КШПр. (вул.Шота Руставелі) у м. Львові	км	1 637,37	0,20	327,47						327,47			аморт		82-99		
28	Технічне переоснащення КЛ-1 кВ від ТП-38 (вул.Зелена, 72) до КШПр. (вул.Переяславська) у м.Львові	км	2 824,29	0,18	494,25						494,25			аморт		82-99		
1.1.1.4	Технічне переоснащення вводи 0,4кВ з заміною голих проводів на ізоляовані самоутримні	км	32,04	75,00	969,74	0,00	0,00	0,00	969,74	0,00	0,00	0,00	0,00					
1	Технічне переоснащення вводи 0,4кВ з заміною голих проводів на ізоляовані самоутримні (СПП-2х16)	км	10,87	60,00	652,20				652,20					аморт		99-101		
2	Технічне переоснащення вводи 0,4кВ з заміною голих проводів на ізоляовані самоутримні (СПП-4х16)	км	21,17	15,00	317,54				317,54					аморт		99-101		
1.1.2	Модернізація ЛЕП (КЛ, ПЛ) всього з них:		8,00	4 637,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 637,99	0,00	0,00					
1.1.2.1	ПЛ-6(10)кВ		8,00	4 637,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 637,99	0,00	0,00					
1	Технічне переоснащення ділянки ПЛ-10кВ Л-146-11 для її секціонування шляхом монтажу вакуумного реклоузера у Городоцькому районі Львівської області	шт.	579,75	1,00	579,75						579,75			інші		101-107		
2	Технічне переоснащення ділянки ПЛ-10кВ Л-108-02 для її секціонування шляхом монтажу вакуумного реклоузера у Городоцькому районі Львівської області	шт.	579,75	1,00	579,75						579,75			інші		101-107		
3	Технічне переоснащення ділянки ПЛ-10кВ Л-165-05 для її секціонування шляхом монтажу вакуумного реклоузера у Городоцькому районі Львівської області	шт.	579,75	1,00	579,75						579,75			інші		101-107		
4	Технічне переоснащення ділянки ПЛ-10кВ Л-127-34 для її секціонування шляхом монтажу вакуумного реклоузера у Городоцькому районі Львівської області	шт.	579,75	1,00	579,75						579,75			інші		101-107		
5	Технічне переоснащення ділянки ПЛ-10кВ Л-146-13 для її секціонування шляхом монтажу вакуумного реклоузера у Городоцькому районі Львівської області	шт.	579,75	1,00	579,75						579,75			інші		101-107		
6	Технічне переоснащення ділянки ПЛ-10кВ Л-123-03 для її секціонування шляхом монтажу вакуумного реклоузера у Мостиському районі Львівської області	шт.	579,75	1,00	579,75						579,75			інші		101-107		
7	Технічне переоснащення ділянки ПЛ-10кВ Т-38-07 для її секціонування шляхом монтажу вакуумного реклоузера у Мостиському районі Львівської області	шт.	579,75	1,00	579,75						579,75			інші		101-107		
8	Технічне переоснащення ділянки ПЛ-10кВ Л-128-23 для її секціонування шляхом монтажу вакуумного реклоузера у Мостиському районі Львівської області	шт.	579,75	1,00	579,75						579,75			інші		101-107		

№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми*	Одиниця виміру	Вартість одиниці продукції, тис. грн без ПДВ	Усього		У тому числі по кварталах								Джерело фінансування	Найменування відповідної державної програми	№ сторінки пояснювальної записки	№ сторінки об'рунтовувальних матеріалів	Примітка
				кількість*	тис. грн без ПДВ	I квартал		II квартал		III квартал		IV квартал						
						кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
1.1.3	Будівництво нових ЛС, РП та ТП, всього з них:			126,66	112 953,77	0,00	34 428,36	0,00	28 044,61	0,00	18 562,75	0,00	31 918,06					
1.1.3.1	110кВ			0,11	21 192,96	0,00	11 100,00	0,00	2 700,00	0,00	3 400,00	0,00	3 992,96					
1	Будівництво ПС-110/20/10кВ "Львів-24" (перехідний об'єкт)	шт.	192 434,03	0,11	21 192,96		11 100,00		2 700,00		3 400,00		3 992,96	аморт		107-110		
1.1.3.2	6-20 кВ			126,55	91 760,80	0,00	23 328,36	0,00	25 344,61	0,00	15 162,75	0,00	27 925,09					
1	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ ЛЛ-1 від ЗТП-226 та ЛЛ-2 від ЗТП-500 з встановленням розвантажувальної КТП у с.Горбані Пустомитівського району Львівської області	км	888,71	2,05	1 817,42						1 817,42			інші		110-115		
2	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ ЛЛ-1 від ТП-316 з встановленням розвантажувальної ТП у с.Сторона Дрогобицького р-ну. (Бориславський РЕМ)	км	715,37	1,73	1 234,01		1 234,01							приб		115-117		
3	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ ЛЛ-1 від ТП-46 з встановленням розвантажувальної ТП у с.Деревч Пустомитівського району Львівської області	км	812,73	0,65	528,28							528,28		аморт		117-119		
4	Технічне переоснащення електромереж 0,4-10кВ ЛЛ-1, ЛЛ-2 від ТП-104 та ЛЛ-1 від ТП-99 з встановленням розвантажувальної ТП у с.Демя Миколаївського р-ну Львівської обл.	км	730,50	5,72	4 178,43		2 000,00		2 178,43					інші		120-123		
5	Технічне переоснащення електромереж 0,4-10кВ кВ від ТП-353 та ТП-374 з встановленням розвантажувальних ТП та заміною проводів на СП у с.Довге, Стрийського району, Львівської обл.	км	738,63	14,44	10 662,13		5 000,00		5 662,13					аморт		124-128		
6	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ ЛЛ-1, ЛЛ-2 від ТП-393 з заміною проводів на СП та встановленням розвантажувальної ТП у с.Дуліби Стрийського р-ну Львівської обл.	км	806,71	5,74	4 626,47		3 000,00		1 626,47					аморт		129-132		
7	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ із встановленням розвантажувальної ТП у с.Глухівці Пустомитівського р-ну Львівської обл.	км	615,49	5,01	3 083,59		3 083,59							аморт		132-134		
8	Технічне переоснащення електромереж 0,4-10кВ від КТП-175, КТП-176, КТП-145 з встановленням розвантажувальної ТП у с.Тернів Старосамбірського району Львівської області	км	613,57	11,03	6 767,70		2 000,00		4 767,70					аморт		134-140		
9	Технічне переоснащення електромереж 0,4-10кВ з заміною незольованих проводів на СП у с.Муроване Пустомитівського району Львівської області	км	865,76	4,71	4 077,74				2 000,00		2 077,74			аморт		140-143		
10	Технічне переоснащення ЕМ-10-0,4кВ ЛЛ-3 від ТП-248 з встановленням розвантажувальної ТП у с.Шутова Яворівського району Львівської області	км	603,99	3,05	1 842,77				1 000,00		842,77			аморт		143-146		
11	Технічне переоснащення електромереж 0,4-10кВ ЛЛ-1 від КТП-99 з встановленням розвантажувальної ТП в с.Затока Яворівського району Львівської області	км	771,74	3,30	2 542,88							2 542,88		приб		146-148		
12	Технічне переоснащення електромереж 0,4-10кВ ЛЛ-2 від КТП-469 з встановленням розвантажувальної ТП в с.Вільшаник Самбірського району Львівської області	км	625,74	4,35	2 718,84							2 718,84		аморт		148-151		
13	Технічне переоснащення електромереж 0,4-10кВ ЛЛ-2, ЛЛ-3 від ТП-225 з встановленням розвантажувальної ТП у с.Заверещиця Городоцького району Львівської області	км	845,99	3,84	3 248,58						1 000,00		2 248,58	приб		151-154		
14	Технічне переоснащення електромереж 0,4-6кВ від КТП-254 з встановленням розвантажувальної ТП в с.Черляни Городоцького району Львівської області	км	696,59	6,76	4 708,97				4 000,00		708,97			приб		155-158		
15	Будівництво КТП з двома кабельними вводами 10кВ в заміні ЗТП-320 в м.Самбір Самбірського району Львівської області	шт	574,51	1,00	574,51						574,51			приб		158-159		
16	Технічне переоснащення ЕМ-10-0,4 кВ від КТП-27 з встановленням розвантажувальної трансформаторної підстанції у с.Витиски Перемишлянського району Львівської області	км	822,98	3,28	2 699,37								2 699,37	приб		160-162		
17	Технічне переоснащення ЕМ-10-0,4 кВ ЛЛ-2 від ЗТП-340 з встановленням розвантажувальних трансформаторних підстанцій у с.Лагодів Перемишлянського району Львівської області	км	893,21	3,17	2 831,47								2 831,47	приб		162-163		

№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми*	Одиниця виміру	Вартість одиниці продукції, тис. грн без ПДВ	Усього		У тому числі по кварталах								Джерело фінансування	Найменування відповідної державної програми	№ сторінки пояснювального записки	№ сторінки обґрунтовувальних матеріалів	Примітка
				кількість*	тис. грн без ПДВ	I квартал		II квартал		III квартал		IV квартал						
						кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
18	Технічне переоснащення електромереж 6-0,4кВ з встановленням розвантажувальної ТП, Л-1 від КТП-77 на вул.С.Петлюри у м. Борислав Дрогобицького р-ну Львівської обл. (Бориславський РЕМ)	км	957,85	2,37	2 270,09								2 270,09	інші		163-166		
19	Технічне переоснащення електромереж 0,4-10кВ з встановленням розвантажувальної ТП для Л-3 КТП-198 в с.Шоломиш Пустомитівського району Львівської області	км	851,04	3,09	2 625,44		2 300,00		325,44					приб		166-168		
20	Технічне переоснащення ЕМ-0,4-10 кВ Л-2 від КТП-199 з встановленням розвантажувальної ТП у с.Старе Село, Пустомитівського району, Львівської області	км	577,35	2,58	1 490,72						1 490,72			приб		168-170		
21	Технічне переоснащення електромереж 0,4-10 кВ Л-2 від КТП-133 з встановленням розвантажувальної ТП в с.Старе Село Пустомитівського району Львівської області	км	694,31	1,77	1 228,93						1 000,00		228,93	інші		170-172		
22	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ Л-1 від ЗТП-76 із встановленням розвантажувальної ТП та заміною проводів на СП у с.Нижки Пустомитівського району Львівської області	км	884,84	2,54	2 243,06								2 243,06	аморт		172-174		
23	Технічне переоснащення електромереж ПЛ-0,4кВ з встановленням розвантажувальної КТП Л-2 від ЗТП-414 у с.Ямпіль Пустомитівського району, Львівської області	км	835,88	2,21	1 847,29								1 847,29	інші		175-176		
24	Технічне переоснащення електромереж 0,4-10кВ Л-1 від КТП-111 з встановленням розвантажувальної ТП в с.Пишонець, Сколівського району, Львівської області	км	578,66	6,54	3 784,43		1 000,00		2 784,43					інші		177-179		
25	Технічне переоснащення ЕМ-0,4-10кВ Л-1,Л-2 від КТП-43 з встановленням розвантажувальної ТП в с.Дидилів Кам'янка-Бузького району Львівської обл.	км	885,84	2,57	2 272,17						2 272,17			інші		180-183		
26	Технічне переоснащення електромереж 0,4-10кВ з встановленням розвантажувальних ТП та заміною проводів на СП у с.Новосільці Жидачівського району Львівської області	км	603,87	6,15	3 710,76		3 710,76							інші		183-186		
27	Технічне переоснащення електромереж 0,4-10кВ Л-1 від КТП-231 з встановленням розвантажувальної ТП в с.Миколаїв Радецького району Львівської області	км	667,02	3,75	2 497,98				1 000,00		1 497,98			інші		186-189		
28	Технічне переоснащення мереж 0,4-6кВ із заміною ЗТП-279 на БКТП-6/0,4кВ у м.Броди Львівської області	шт.	1 880,48	1,00	1 880,48						1 880,48			аморт		189-190		
29	Технічне переоснащення ЕМ-0,4-10 кВ від ТП-564 з встановленням розвантажувальної ТП у с.Задебрі, Яворівського району, Львівської області	км	414,43	4,25	1 761,75								1 761,75	інші		190-192		
30	Технічне переоснащення ЕМ-0,4-6кВ Л-2 від ТП-122, Л-3 від ТП-1068, Л-9 від ТП-55 з встановленням розвантажувальної ТП в с.Равенічі (вул.Миру, Мазепи, пров.Лисовий) Дрогобицького району Львівської області	км	857,93	4,27	3 659,07								3 659,07	інші		192-195		
31	Технічне переоснащення електромереж 0,4-6кВ Л-3 від КТП-180 з встановленням розвантажувальної ТП в с.Слиць (х.Заболотин) Сокальського району Львівської області	км	635,63	3,69	2 345,49								2 345,49	інші		195-208		
1.1.4	Реконструкція ПС, РП та ТП, всього з них:		4 361,15	24,00	4 361,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 361,15					
1.1.4.1	6-10кВ		4 361,15	24,00	4 361,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 361,15					
1	Заміна існуючого щита ТП-245 с. Крута Долина на щоголову ТП, ЩТП 100кВА у Жовківському районі Львівської області	шт.	173,81	1,00	173,81								173,81	аморт		209-215		
2	Заміна існуючого щита ТП-1 с. Ст. Ярчів на щоголову ТП, ЩТП 100кВА у Кам'янка-Бузькому районі Львівської області	шт.	173,81	1,00	173,81								173,81	аморт		209-215		
3	Заміна існуючого щита ТП-336 с.Бортятино на щоголову ТП, ЩТП 100кВА у Мостиському районі Львівської області	шт.	173,81	1,00	173,81								173,81	аморт		209-215		
4	Заміна існуючого щита ТП-409 м.Рудки на щоголову ТП, ЩТП 100кВА у Самбірському районі Львівської області	шт.	173,81	1,00	173,81								173,81	аморт		209-215		
5	Заміна існуючого щита ТП-41 с.Воронів на щоголову ТП, ЩТП 100кВА у Сокальському районі Львівської області	шт.	173,81	1,00	173,81								173,81	аморт		209-215		
6	Заміна існуючого щита ТП-184 смт Борнія на щоголову ТП, ЩТП 100кВА у Турківському районі Львівської області	шт.	173,81	1,00	173,81								173,81	аморт		209-215		
7	Заміна існуючого щита ТП-251 с.Н.Кропивник на щоголову ТП, ЩТП 160кВА у Дрогобицькому районі Львівської області	шт.	180,02	1,00	180,02								180,02	аморт		209-215		
8	Заміна існуючого щита ТП-186 с. Лугове на щоголову ТП, ЩТП 160кВА у Бродівському районі Львівської області	шт.	180,02	1,00	180,02								180,02	аморт		209-215		

№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми*	Одиниця виміру	Вартість одиниці продукції, тис. грн без ПДВ	Усього		У тому числі по кварталах								Джерело фінансування	Найменування відповідної державної програми	№ сторінки пояснювальної записки	№ сторінки обґрунтовувальних матеріалів	Примітка
				кількість*	тис. грн без ПДВ	I квартал		II квартал		III квартал		IV квартал						
						кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
9	Заміна існуючого щита ТП-389 м.Дубляни на щоглову ТП, ЩТП 160кВА у Жовківському районі Львівської області	шт.	180,02	1,00	180,02								180,02	аморт		209-215		
10	Заміна існуючого щита ТП-349 с.Малечковичі на щоглову ТП, ЩТП 160кВА у Пустомитівському районі Львівської області	шт.	180,02	1,00	180,02								180,02	аморт		209-215		
11	Заміна існуючого щита ТП-155 с.Верхнячка на щоглову ТП, ЩТП 160кВА у Сколівському районі Львівської області	шт.	180,02	1,00	180,02								180,02	аморт		209-215		
12	Заміна існуючого щита ТП-68 с.Гуманець на щоглову ТП, ЩТП 160кВА у Старосамбірському районі Львівської області	шт.	180,02	1,00	180,02								180,02	аморт		209-215		
13	Заміна існуючого щита ТП-310 с.Черчик на щоглову ТП, ЩТП 160кВА у Яворівському районі Львівської області	шт.	180,02	1,00	180,02								180,02	аморт		209-215		
14	Заміна існуючого щита ТП-94 с.Н.Міялтин на щоглову ТП, КТП 250кВА у Буському районі Львівської області	шт.	187,11	1,00	187,11								187,11	аморт		209-215		
15	Заміна існуючого щита ТП-1071 с.Болеківці на щоглову ТП, КТП 250кВА у Дрогобицькому районі Львівської області	шт.	187,11	1,00	187,11								187,11	аморт		209-215		
16	Заміна існуючого щита ТП-304 с.Кісело на щоглову ТП, КТП 250кВА у Жидичівському районі Львівської області	шт.	187,11	1,00	187,11								187,11	аморт		209-215		
17	Заміна існуючого щита ТП-27 с.Мигулин на щоглову ТП, КТП 250кВА у Золочівському районі Львівської області	шт.	187,11	1,00	187,11								187,11	аморт		209-215		
18	Заміна існуючого щита ТП-129 с.Долише на щоглову ТП, КТП 250кВА у Миколаївському районі Львівської області	шт.	187,11	1,00	187,11								187,11	аморт		209-215		
19	Заміна існуючого щита ТП-67 м.Перемичлини на щоглову ТП, КТП 250кВА у Перемиському районі Львівської області	шт.	187,11	1,00	187,11								187,11	аморт		209-215		
20	Заміна існуючого щита ТП-107 с.Білка на щоглову ТП, КТП 250кВА у Пустомитівському районі Львівської області	шт.	187,11	1,00	187,11								187,11	аморт		209-215		
21	Заміна існуючого щита ТП-1 м.Радеків на щоглову ТП, КТП 250кВА у Радеківському районі Львівської області	шт.	187,11	1,00	187,11								187,11	аморт		209-215		
22	Заміна існуючого щита ТП-546 с.Загірне на щоглову ТП, КТП 250кВА у Стрийському районі Львівської області	шт.	187,11	1,00	187,11								187,11	аморт		209-215		
23	Заміна існуючого щита ТП-19 с.Межиріччя на щоглову ТП, КТП 250кВА у Сокальському районі Львівської області	шт.	187,11	1,00	187,11								187,11	аморт		209-215		
24	Заміна існуючого щита ТП-401 с.Середкевичі на щоглову ТП, КТП 250кВА у Яворівському районі Львівської області	шт.	187,11	1,00	187,11								187,11	аморт		209-215		
1.1.5	Модернізація ПС, РП та ТП, всього з них:		36 987,50	1,00	36 987,50	0,00	0,00	0,00	15 000,00	0,00	6 000,00	0,00	15 987,50					
1.1.5.1	110 кВ		36 987,50	1,00	36 987,50	0,00	0,00	0,00	15 000,00	0,00	6 000,00	0,00	15 987,50					
1	Технічне переоснащення ПС-110/35/6кВ №226 "Ч-2" м.Червоноград, Львівська область	шт.	36 987,50	1,00	36 987,50				15 000,00		6 000,00		15 987,50	аморт		215-218		
1.2	1.2 Інше			3,00	1 675,61	0,00	1 675,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
1.2.1	Проектні роботи			3,00	1 675,61	0,00	1 675,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
1	Реконструкція ПС-35/10кВ №208 "Заводська" із будином двополюсний ПЛ-110кВ і переводом на напругу 110/35/10кВ	км	1 162,93	1,00	1 162,93		1 162,93							приб		219		
2	Технічне переоснащення РУ-10кВ ПС-110/35/10кВ №256 "Львів-21"	км	254,34	1,00	254,34		254,34							приб		219-220		
3	Комплексна телемеханізація, автоматизація та заміна необхідного обладнання ПС-35/10кВ №106 "Тлишин" Золочівського району, Львівської області	км	258,33	1,00	258,33		258,33							приб		220-222		
Усього по розділу 1:					181 632,49		36 103,97		46 014,34		45 042,45		54 471,73					
2. Заходи зі зниження нетехнічних витрат електричної енергії																		
2.1	Покращення обліку електричної енергії			16 270,00	38 919,30	4 748,00	6 895,00	6 210,00	8 648,84	5 965,00	12 274,97	6 865,00	11 100,50					
2.1.1	Заміна застарілих лічильників		37,74	15 990,00	33 318,92	3 196,00	6 643,14	3 995,00	8 314,45	3 995,00	8 314,45	4 804,00	10 046,89					
1	1-ф багатотарифні лічильники з модулем дистанційного зчитування (типу СМАРТ)	шт.	1,30	10 988,00	14 284,40	2 197,00	2 856,10	2 747,00	3 571,10	2 747,00	3 571,10	3 297,00	4 286,10	аморт		223-232		
2	3-ф багатотарифні лічильники з модулем дистанційного зчитування (типу СМАРТ)	шт.	2,84	3 440,00	9 752,40	688,00	1 950,48	860,00	2 438,10	860,00	2 438,10	1 032,00	2 925,72	аморт		223-232		
3	Трифазні електронні прилади обліку електричної енергії, графік навантаження, змінний GSM-модуль	шт.	7,18	300,00	2 152,50	60,00	430,50	75,00	538,13	75,00	538,13	90,00	645,75	інші		223-232		
4	Маршрутизатор (контролер) збору даних по PLC мережі	шт.	19,17	114,00	2 185,38	22,00	421,74	28,00	536,76	28,00	536,76	36,00	690,12	інші		223-232		
5	Щит монтажний, зовнішнього встановлення, IP54	шт.	3,26	114,00	371,64	22,00	71,72	28,00	91,28	28,00	91,28	36,00	117,36	інші		223-232		
6	Трансформатори струму 0,4 кВ, кл.т. 0,5 s	шт.	1,00	342,00	342,00	69,00	69,00	84,00	84,00	84,00	84,00	105,00	105,00	інші		223-232		
6.1	Коефіцієнт трансформації 200/5	шт.	1,00	60,00	60,00	12,00	12,00	15,00	15,00	15,00	15,00	18,00	18,00			223-232		

№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми*	Одиниця виміру	Вартість одиниці продукції, тис. грн без ПДВ	Усього		У тому числі по кварталах								Джерело фінансування	Найменування відповідної державної програми	№ сторінки пояснювальної записки	№ сторінки обґрунтовувальних матеріалів	Примітка
				кількість*	тис. грн без ПДВ	I квартал		II квартал		III квартал		IV квартал						
						кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
6.2	Коефіцієнт трансформації 300/5	шт.	1,00	45,00	45,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	9,00	18,00	18,00			223-232		
6.3	Коефіцієнт трансформації 400/5	шт.	1,00	120,00	120,00	24,00	24,00	30,00	30,00	30,00	30,00	36,00	36,00			223-232		
6.4	Коефіцієнт трансформації 600/5	шт.	1,00	87,00	87,00	18,00	18,00	21,00	21,00	21,00	21,00	27,00	27,00			223-232		
6.5	Коефіцієнт трансформації 800/5	шт.	1,00	30,00	30,00	6,00	6,00	9,00	9,00	9,00	9,00	6,00	6,00			223-232		
7	Багатофункціональні, універсальні прилади обліку, кл.т. 0,5, протокол DLMS з вбудованим інтерфейсним модулем GSM/GPRS; модуль інтерфейсів для лічильників	шт.	14,44	150,00	2 166,00	30,00	433,20	37,00	534,28	37,00	534,28	46,00	664,24	інші		223-232		
8	Трифазні електрولیчильники активної та реактивної енергії, двонаправлені, багатотарифні, кл.0,5, пофазні графіки струму та навантаження	шт.	3,30	450,00	1 485,00	90,00	297,00	112,00	369,60	112,00	369,60	136,00	448,80	інші		223-232		
9	Трансформатори струму 10 кВ, кл.т. 0,5 s	шт.	6,30	92,00	579,60	18,00	113,40	24,00	151,20	24,00	151,20	26,00	163,80	інші		223-232		
9.1	Коефіцієнт трансформації 100/5	шт.	6,30	30,00	189,00	6,00	37,80	8,00	50,40	8,00	50,40	8,00	50,40			223-232		
9.2	Коефіцієнт трансформації 150/5	шт.	6,30	20,00	126,00	4,00	25,20	6,00	37,80	6,00	37,80	4,00	25,20			223-232		
9.3	Коефіцієнт трансформації 200/5	шт.	6,30	30,00	189,00	6,00	37,80	8,00	50,40	8,00	50,40	8,00	50,40			223-232		
9.4	Коефіцієнт трансформації 300/5	шт.	6,30	12,00	75,60	2,00	12,60	2,00	12,60	2,00	12,60	6,00	37,80			223-232		
2.1.2	Портативні системи повірки (перевірки) приладів обліку електричної енергії			2,00	660,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	660,00					
1	Портативний прилад контролю параметрів електромережі та електрولیчильників МТ	шт.	330,00	2,00	660,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	660,00	інші		233-238		
2.1.3	Влаштування виводних об'єктів електроенергії				751,40	1 503,00	147,40	2 154,00	202,90	1 879,00	184,85	1 982,00	216,25					
1	Шафа для виводу 1 фазного приладу обліку електричної енергії на фасад будинку в к-ті двополюсн. ВА 10-25А	шт.	0,15	2 000,00	292,00	400,00	58,40	500,00	73,00	500,00	73,00	600,00	87,60	приб		233-238		
2	Шафа для виводу 3 фазного приладу обліку електричної енергії на фасад будинку в к-ті триполюсн. ВА 10-25 А.	шт.	0,15	500,00	73,00	100,00	14,60	150,00	21,90	125,00	18,25	125,00	18,25	приб		233-238		
3	Гофрована трубка для 1 фазного вводу (D=25)	шт.	4,80	13,00	62,40	2,00	9,60	3,00	14,40	3,00	14,40	5,00	24,00	приб		233-238		
4	Гофрована трубка для 3 фазного вводу (D=32)	шт.	7,20	5,00	36,00	1,00	7,20	1,00	7,20	1,00	7,20	2,00	14,40	приб		233-238		
5	Затискачі натяжні на двожильовий СПП	шт.	0,05	4 000,00	216,00	800,00	43,20	1 200,00	64,80	1 000,00	54,00	1 000,00	54,00	приб		233-238		
6	Затискачі натяжні на чотирижильовий СПП	шт.	0,07	1 000,00	72,00	200,00	14,40	300,00	21,60	250,00	18,00	250,00	18,00	приб		233-238		
2.1.4	Забезпечення енергозбереження			248,00	544,80	49,00	104,46	61,00	131,49	61,00	131,49	77,00	177,36					
1	Індикатор працездатності схем обліку 13935838.000.004 KE (1,4 кВт)	шт.	5,64	40,00	225,60	8,00	45,12	10,00	56,40	10,00	56,40	12,00	67,68	приб		238-242		
2	Індикатор спожитої електроенергії 13935838.000.002 KE (100 Вт)	шт.	1,92	50,00	96,00	10,00	19,20	12,00	23,04	12,00	23,04	16,00	30,72	приб		238-242		
3	Регістратор струму та напруги Аудит-Експерт РП-1-2	шт.	7,50	18,00	135,00	3,00	22,50	4,00	30,00	4,00	30,00	7,00	52,50	приб		238-242		
4	Сигналізатор прихованої проводки Е121 (Дітєл)	шт.	0,63	140,00	88,20	28,00	17,64	35,00	22,05	35,00	22,05	42,00	26,46	приб		238-242		
2.1.5	Виконання робіт по проведенню компенсації реактивної енергії на лініях 10-6 кВ структурних підрозділів		3 644,18	30,00	3 644,18	0,00	0,00	0,00	0,00	30,00	3 644,18	0,00	0,00					
1	Технічне переоснащення ТП приєднаних до ПЛ-10кВ ЛТ-102-18 від ПС 35/10кВ №102 "Прилибич" з встановленням пристроїв компенсації реактивної потужності в Яворівському районі Львівської області	шт.	77,90	1,00	77,90					1,00	77,90			інші		242-289		
2	Технічне переоснащення ТП приєднаних до ПЛ-10кВ ЛТ-211-09 від ПС 330/110/35/10кВ №211 "Яворів" з встановленням пристроїв компенсації реактивної потужності в Яворівському районі Львівської області	шт.	85,14	1,00	85,14					1,00	85,14			інші		242-289		
3	Технічне переоснащення ТП приєднаних до ПЛ-10кВ ЛТ-39-10 від ПС 35/10кВ "Шкю Т" з встановленням пристроїв компенсації реактивної потужності в Яворівському районі Львівської області	шт.	68,49	1,00	68,49					1,00	68,49			інші		242-289		
4	Технічне переоснащення ТП приєднаних до ПЛ-10кВ ЛТ-38-14 від ПС 110/35/10кВ "Мостиська Т" з встановленням пристроїв компенсації реактивної потужності в Мостиському районі Львівської області	шт.	75,82	1,00	75,82					1,00	75,82			інші		242-289		
5	Технічне переоснащення ТП приєднаних до ПЛ-10кВ ЛТ-9-1 від ПС 35/10кВ №9 "Уряк" з встановленням пристроїв компенсації реактивної потужності в Дрогобицькому районі Львівської області	шт.	86,54	1,00	86,54					1,00	86,54			інші		242-289		
6	Технічне переоснащення ТП приєднаних до ПЛ-10кВ ЛТ-9-2 від ПС 35/10кВ №9 "Уряк" з встановленням пристроїв компенсації реактивної потужності в Дрогобицькому районі Львівської області	шт.	61,86	1,00	61,86					1,00	61,86			інші		242-289		

№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми*	Одиниця виміру	Вартість одиниці продукції, тис. грн без ПДВ	Усього		У тому числі по кварталах								Джерело фінансування	Найменування відповідної державної програми	№ сторінки пояснювальної записки	№ сторінки обґрунтовувальних матеріалів	Примітка
				кількість*	тис. грн без ПДВ	I квартал		II квартал		III квартал		IV квартал						
						кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
7	Технічне переоснащення ТП присланих до ПЛ-6кВ Л-89-06 від ПС 35/6кВ № 89 "Роздід" з встановленням пристроїв компенсації реактивної потужності в Миколаївському районі Львівської області	шт.	111,98	1,00	111,98					1,00	111,98			інші		242-289		
8	Технічне переоснащення ТП присланих до ПЛ-10кВ Л-144-33 від ПС 35/10кВ №144 "Страдач" з встановленням пристроїв компенсації реактивної потужності в Яворівському районі Львівської області	шт.	63,18	1,00	63,18					1,00	63,18			інші		242-289		
9	Технічне переоснащення ТП присланих до ПЛ-10кВ Л-158-12 від ПС 110/35/10кВ №158 "Соломка" з встановленням пристроїв компенсації реактивної потужності в Пустомитівському районі Львівської області	шт.	140,39	1,00	140,39					1,00	140,39			інші		242-289		
10	Технічне переоснащення ТП присланих до ПЛ-10кВ Л-174-39 від ПС 35/10кВ №174 "Сторонибаби" з встановленням пристроїв компенсації реактивної потужності в Буському районі Львівської області	шт.	150,85	1,00	150,85					1,00	150,85			інші		242-289		
11	Технічне переоснащення ТП присланих до ПЛ-10кВ Л-133-05 від ПС 35/10кВ №133 "Яричів" з встановленням пристроїв компенсації реактивної потужності в Кам'янка-Бузькому районі Львівської області	шт.	128,28	1,00	128,28					1,00	128,28			інші		242-289		
12	Технічне переоснащення ТП присланих до ПЛ-10кВ Л-133-03 від ПС 35/10кВ №133 "Яричів" з встановленням пристроїв компенсації реактивної потужності в Кам'янка-Бузькому районі Львівської області	шт.	224,69	1,00	224,69					1,00	224,69			інші		242-289		
13	Технічне переоснащення ТП присланих до ПЛ-10кВ Л-197-46 від ПС 110/35/10кВ №197 "Кам'янка" з встановленням пристроїв компенсації реактивної потужності в Кам'янка-Бузькому районі Львівської області	шт.	141,57	1,00	141,57					1,00	141,57			інші		242-289		
14	Технічне переоснащення ТП присланих до ПЛ-10кВ Л-149-16 від ПС 35/10кВ №149 "Гартаків" з встановленням пристроїв компенсації реактивної потужності в Сокальському районі Львівської області	шт.	140,17	1,00	140,17					1,00	140,17			інші		242-289		
15	Технічне переоснащення ТП присланих до ПЛ-10кВ Л-205-31 від ПС 35/10кВ №205 "Хоробрів" з встановленням пристроїв компенсації реактивної потужності в Сокальському районі Львівської області	шт.	99,21	1,00	99,21					1,00	99,21			інші		242-289		
16	Технічне переоснащення ТП присланих до КЛ-6кВ Л-206-к39 від ПС 110/6кВ №206 "ЗХВ" з встановленням пристроїв компенсації реактивної потужності в Сокальському районі Львівської області	шт.	157,97	1,00	157,97					1,00	157,97			інші		242-289		
17	Технічне переоснащення ТП присланих до ПЛ-10кВ Л-141-25 від ПС 110/35/10кВ №141 "Рава-Руська" з встановленням пристроїв компенсації реактивної потужності в Жовківському районі Львівської області	шт.	157,01	1,00	157,01					1,00	157,01			інші		242-289		
18	Технічне переоснащення ТП присланих до ПЛ-10кВ Л-141-57 від ПС 110/35/10кВ №141 Рава-Руська з встановленням пристроїв компенсації реактивної потужності в Жовківському районі Львівської області	шт.	134,88	1,00	134,88					1,00	134,88			інші		242-289		
19	Технічне переоснащення ТП присланих до ПЛ-10кВ Л-141-56 від ПС 110/35/10кВ №141 "Рава-Руська" з встановленням пристроїв компенсації реактивної потужності в Жовківському районі Львівської області	шт.	101,43	1,00	101,43					1,00	101,43			інші		242-289		
20	Технічне переоснащення ТП присланих до ПЛ-10кВ Л-196-21 від ПС 110/35/10кВ №196 "Жовква" з встановленням пристроїв компенсації реактивної потужності в Жовківському районі Львівської області	шт.	142,72	1,00	142,72					1,00	142,72			інші		242-289		
21	Технічне переоснащення ТП присланих до ПЛ-10кВ Л-196-20 від ПС 110/35/10кВ №196 "Жовква" з встановленням пристроїв компенсації реактивної потужності в Жовківському районі Львівської області	шт.	145,82	1,00	145,82					1,00	145,82			інші		242-289		
22	Технічне переоснащення ТП присланих до ПЛ-6кВ Л-165-05 від ПС 110/35/6кВ №165 "Комарно" з встановленням пристроїв компенсації реактивної потужності в Городоцькому районі Львівської області	шт.	127,78	1,00	127,78					1,00	127,78			інші		242-289		
23	Технічне переоснащення ТП присланих до ПЛ-6кВ Л-165-07 від ПС 110/35/6кВ №165 "Комарно" з встановленням пристроїв компенсації реактивної потужності в Городоцькому районі Львівської області	шт.	143,04	1,00	143,04					1,00	143,04			інші		242-289		
24	Технічне переоснащення ТП присланих до ПЛ-6кВ Л-165-06 від ПС 110/35/6кВ №165 "Комарно" з встановленням пристроїв компенсації реактивної потужності в Городоцькому районі Львівської області	шт.	176,14	1,00	176,14					1,00	176,14			інші		242-289		
25	Технічне переоснащення ТП присланих до ПЛ-6кВ Л-165-19 від ПС 110/35/6кВ №165 "Комарно" з встановленням пристроїв компенсації реактивної потужності в Городоцькому районі Львівської області	шт.	124,77	1,00	124,77					1,00	124,77			інші		242-289		
26	Технічне переоснащення ТП присланих до КЛ-6кВ Л-169-11 від ПС 110/35/10/6кВ №169 "Броди" з встановленням пристроїв компенсації реактивної потужності в Бродівському районі Львівської області	шт.	116,22	1,00	116,22					1,00	116,22			інші		242-289		
27	Технічне переоснащення ТП присланих до КЛ-6кВ Л-169-17 від ПС 110/35/10/6кВ №169 "Броди" з встановленням пристроїв компенсації реактивної потужності в Бродівському районі Львівської області	шт.	107,31	1,00	107,31					1,00	107,31			інші		242-289		

№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми*	Одиниця виміру	Вартість одиниці продукції, тис. грн без ПДВ	Усього		У тому числі по кварталах								Джерело фінансування	Найменування відповідної державної програми	№ сторінки пояснювального записки	№ сторінки обґрунтовувальних матеріалів	Примітка
				кількість*	тис. грн без ПДВ	I квартал		II квартал		III квартал		IV квартал						
						кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
28	Технічне переоснащення ТП приданих до КЛ-6кВ Л-169-12 від ПС 110/35/10/6кВ №169 "Бродів" з встановленням пристроїв компенсації реактивної потужності в Бродівському районі Львівської області	шт.	161,94	1,00	161,94					1,00	161,94			інші		242-289		
29	Технічне переоснащення ТП приданих до ПЛ-10кВ Л-105-47 від ПС 110/35/10кВ №105 "Золочів" з встановленням пристроїв компенсації реактивної потужності в Золочівському районі Львівської області	шт.	105,09	1,00	105,09					1,00	105,09			інші		242-289		
30	Технічне переоснащення ТП приданих до ПЛ-10кВ Л-105-32 від ПС 110/35/10кВ №105 "Золочів" з встановленням пристроїв компенсації реактивної потужності в Золочівському районі Львівської області	шт.	85,99	1,00	85,99					1,00	85,99			інші		242-289		
Усього по розділу 2:					38 919,30		6 895,00		8 648,84		12 274,97		11 100,50					
3. Впровадження та розвиток АСДТК																		
3.1	Придбання та впровадження засобів диспетчерсько-технологічного управління замість морально і фізично зношених та для розширення існуючих, у т.ч.:			27,00	10 015,23	9,80	755,90	5,04	3 495,58	7,08	2 949,43	5,08	2 814,31					
3.1.1	Система керування відображенням телеінформації			8,00	2 123,12	0,00	0,00	0,00	0,00	5,00	1 129,12	3,00	994,00					
3.1.1.1	Оперативно інформаційний керувач комплекс ОІКК АСДТК SINDIS для ОДГ Буського та Стрийського РЕМ, а саме:			8,00	2 123,12	0,00	0,00	0,00	0,00	5,00	1 129,12	3,00	994,00					
1	Концентратор комутаційний SO-55 для Стрийського РЕМ	шт.	650,00	1,00	650,00					1,00	650,00			аморт		290-297		
2	програмне забезпечення "сервер системи SYNDIS RV"	шт.	564,00	1,00	564,00							1,00	564,00	аморт		290-297		
3	програмне забезпечення "Робоче місце диспетчера системи (клієнт) SYNDIS RV"	шт.	215,00	2,00	430,00							2,00	430,00	аморт		290-297		
4	Промисловий сервер PowerEdge R340 /Intel® Xeon® E2186G3, 8ГТ/64GBDDR4/2*2TBHDD/2*480GBSSD/H730P/WS2016STD/2*PSU/Dell Smart-UPS 2200VA/TFT 21,5" DELL SE2216H	шт.	297,50	1,00	297,50					1,00	297,50			аморт		290-297		
5	Персональний комп'ютер(робоча станція)Dell Precision T5820 (210-T5820-MT2)/Intel Xeon W-2123 /DDR4 16Gb/SSD 256Gb/nVIDIA Quadro P400/ DVD-RW/KM/Windows10 Pro/Монитор IPS 34"/Dell P3418HW (Zurr)/ATX/APC Smart-UPS C 1000VA APC SUA1000I	шт.	87,45	2,00	174,90					2,00	174,90			аморт		290-297		
6	Маршрутизатор типу Микротик RB 2011 uAS-RM	шт.	6,72	1,00	6,72					1,00	6,72			аморт		290-297		
3.1.2	Розробка проекту телемеханізації ПС			5,00	215,90	5,00	215,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
1	ПС 35/10 кВ №34 Викоти	проект	43,18	1,00	43,18	1,00	43,18							пріб		290-297		
2	ПС 35/10 кВ №35 Дубляни	проект	43,18	1,00	43,18	1,00	43,18							пріб		290-297		
3	ПС 35/10 кВ №38 Потірці	проект	43,18	1,00	43,18	1,00	43,18							пріб		290-297		
4	ПС 35/10 кВ №43 Рудки	проект	43,18	1,00	43,18	1,00	43,18							пріб		290-297		
5	ПС 35/10 кВ №62 Чушка	проект	43,18	1,00	43,18	1,00	43,18							пріб		290-297		
3.1.3	Телемеханіка ПС			8,00	7 001,21	0,00	0,00	3,84	3 360,58	2,08	1 820,31	2,08	1 820,31					
3.1.3.1	Телемеханізація ПС, в т.ч.:			8,00	7 001,21	0,00	0,00	3,84	3 360,58	2,08	1 820,31	2,08	1 820,31					
1	ПС 35/10 кВ №174 Сторонібаби	роботи	865,14	1,00	865,14		0,48	415,27	0,26	224,94	0,26	224,94	0,26	224,94	аморт		290-297	
2	ПС 35/10 кВ №184 Буськ	роботи	865,14	1,00	865,14		0,48	415,27	0,26	224,94	0,26	224,94	0,26	224,94	аморт		290-297	
3	ПС 35/6 кВ №182 Будзів	роботи	766,57	1,00	766,57		0,48	367,95	0,26	199,31	0,26	199,31	0,26	199,31	аморт		290-297	
4	ПС 35/10 кВ №123 Кружешчів	роботи	822,16	1,00	822,16		0,48	394,64	0,26	213,76	0,26	213,76	0,26	213,76	аморт		290-297	
5	ПС 35/10 кВ №148 Судова Вишня	роботи	865,14	1,00	865,14		0,48	415,27	0,26	224,94	0,26	224,94	0,26	224,94	аморт		290-297	
6	ПС 35/10 кВ №128 Мостиська	роботи	865,14	1,00	865,14		0,48	415,27	0,26	224,94	0,26	224,94	0,26	224,94	аморт		290-297	
7	ПС 110/10 кВ №75 Дашава	роботи	1 086,78	1,00	1 086,78		0,48	521,65	0,26	282,56	0,26	282,56	0,26	282,56	аморт		290-297	
8	ПС 110/35/10 кВ №77 Довге	роботи	865,14	1,00	865,14		0,48	415,27	0,26	224,94	0,26	224,94	0,26	224,94	аморт		290-297	
3.1.4	Роботи з встановлення контейнерів для телемеханіки та зв'язку на електричних підстанціях Товариства.			6,00	675,00	4,80	540,00	1,20	135,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
1	ПС 35/10 кВ №174 Сторонібаби	роботи	112,50	1,00	112,50	0,80	90,00	0,20	22,50					аморт		290-297		
2	ПС 35/10 кВ №184 Буськ	роботи	112,50	1,00	112,50	0,80	90,00	0,20	22,50					аморт		290-297		
3	ПС 35/6 кВ №182 Будзів	роботи	112,50	1,00	112,50	0,80	90,00	0,20	22,50					аморт		290-297		
4	ПС 35/10 кВ №123 Кружешчів	роботи	112,50	1,00	112,50	0,80	90,00	0,20	22,50					аморт		290-297		
5	ПС 35/10 кВ №148 Судова Вишня	роботи	112,50	1,00	112,50	0,80	90,00	0,20	22,50					аморт		290-297		
6	ПС 35/10 кВ №128 Мостиська	роботи	112,50	1,00	112,50	0,80	90,00	0,20	22,50					аморт		290-297		
Разом по розділу 3					10 015,23		755,90		3 495,58		2 949,43		2 814,31					

№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми*	Одиниця виміру	Вартість одиниці продукції, тис. грн без ПДВ	Усього		У тому числі по кварталах								Джерело фінансування	Найменування відповідної державної програми	№ сторінки пояснювальної записки	№ сторінки обґрунтовувальних матеріалів	Примітка
				кількість*	тис. грн без ПДВ	I квартал		II квартал		III квартал		IV квартал						
						кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
4. Впровадження та розвиток інформаційних технологій																		
4.1.	Модернізація існуючих та закупівля нових засобів комп'ютеризації, у т.ч.:			251,00	3 965,93	65,00	895,20	88,00	1 119,47	40,00	1 022,30	58,00	928,96					
4.1.1	Закупівля та модернізація робочих станцій			188,00	2 829,77	55,00	671,00	88,00	1 119,47	38,00	822,30	7,00	217,00					
1	Персональний комп'ютер(робоча станція оператора) тип 1	шт.	20,54	93,00	1 910,22	25,00	513,50	43,00	883,22	25,00	513,50			аморт			298-307	
2	Ноутбук	шт.	31,00	14,00	434,00					7,00	217,00	7,00	217,00	приб			298-307	
3	Монітор LED28	шт.	15,30	6,00	91,80					6,00	91,80			приб			298-307	
4	Монітор LED21	шт.	5,25	75,00	393,75	30,00	157,50	45,00	236,25					аморт			298-307	
4.1.2	Закупівля та модернізація активного обладнання комп'ютерних мереж			2,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	200,00	0,00	0,00					
1	Сигнатури (оновлення баз даних маркерів компроментції мережних пакетів) для системи фільтрації трафіку IPS Cisco	шт.	100,00	2,00	200,00					2,00	200,00			приб			298-307	
4.1.3	Побудова та модернізація структурованих кабельних мереж			33,00	308,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	33,00	308,40					
1	Роутер Wi-Fi 4 6 портовий	шт.	1,00	31,00	31,00							31,00	31,00	приб			298-307	
2	Маршрутизатор типу Cisco 2921	шт.	138,70	2,00	277,40							2,00	277,40	приб			298-307	
4.1.4	Інші засоби комп'ютеризації			28,00	627,76	10,00	224,20	0,00	0,00	0,00	0,00	18,00	403,56					
1	БПФ мережевий з потоком скануванням	шт.	22,42	28,00	627,76	10,00	224,20					18,00	403,56	аморт			298-307	
4.2	Закупівля системного програмного забезпечення, у т.ч.:			100,00	548,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	548,00	0,00	0,00					
4.2.1	для робочих станцій			100,00	548,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	548,00	0,00	0,00					
1	Ліцензування Microsoft Windows 10	компл.	5,48	100,00	548,00					100,00	548,00			приб			298-307	
4.3	Закупівля та модернізація прикладного програмного забезпечення, у т.ч.:			3,00	1 323,45	0,00	0,00	1,00	3,45	0,00	0,00	2,00	1 320,00					
4.3.1.	ліксисту інформації			1,00	3,45	0,00	0,00	1,00	3,45	0,00	0,00	0,00	0,00					
1	Оновлення до системи керування типу Cisco Firepower Management Center, (VMWare) for 2 devices+SWSSU	компл.	3,45	1,00	3,45			1,00	3,45					приб			298-307	
4.3.2.	бізнесових систем			1,00	760,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	760,00					
1	Програмне забезпечення для взаємодії з учасниками ринку	компл.	760,00	1,00	760,00							1,00	760,00	приб			298-307	
4.3.3	систем керування взаємодіючими зі споживачами			1,00	560,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	560,00					
1	On-line сервіс "Технічні умови"	компл.	560,00	1,00	560,00							1,00	560,00	приб			298-307	
Усього по розділу 4:					5 837,38		895,20		1 122,92		1 570,30		2 248,96					
5. Впровадження та розвиток систем зв'язку та телекомунікацій																		
5.1	Системи зв'язку та телекомунікацій, у т.ч.:				3 580,57	3,75	620,14	0,00	0,00	1,25	206,71	1,00	2 753,72					
5.1.1	впровадження корпоративного зв'язку компанії, АТС та модернізація існуючих видів зв'язку (радіо, високочастотні, р/релієвні і т.п)			1,00	2 753,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	2 753,72					
5.1.1.1	Модернізація системи корпоративного зв'язку ПрАТ "Львівобленерго" з можливістю розширення смуги пропускання каналів зв'язку			1,00	2 753,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	2 753,72					
1	Роботи з монтажу оптичного обладнання та встановлення волоконно-оптичного зв'язку зі смугою пропускання 11 Гбіт/с на ділянці м Радехів, вул. Милутич,16 -м.Червоноград, вул. Гогаля,2 довжиною 67км	роботи	2 753,72	1,00	2 753,72							1,00	2 753,72	приб			308-311	
5.1.2	Організація каналів зв'язку телемеханіки			2,00	826,85	3,75	620,14	0,00	0,00	1,25	206,71	0,00	0,00					
5.1.2.1	Роботи з оснащення підстанцій системою передачі даних "Остання миля", віддалена станція передачі даних, на об'єктах:			2,00	826,85	3,75	620,14	0,00	0,00	1,25	206,71	0,00	0,00					
1	ПС 35/10 кВ №208 Заводська	роботи	165,37	1,00	165,37	0,75	124,03			0,25	41,34			аморт			308-311	
2	ПС 35/10 кВ №239 Новосілки	роботи	165,37	1,00	165,37	0,75	124,03			0,25	41,34			аморт			308-311	
3	ПС 35/10 кВ №174 Сторонибаби	роботи	165,37	1,00	165,37	0,75	124,03			0,25	41,34			аморт			308-311	
4	ПС 35/6 кВ №182 Булзів	роботи	165,37	1,00	165,37	0,75	124,03			0,25	41,34			аморт			308-311	
5	ПС 110/10 кВ №675 Дашава	роботи	165,37	1,00	165,37	0,75	124,03			0,25	41,34			аморт			308-311	
Разом по розділу 5					3 580,57		620,14		0,00		206,71		2 753,72					

№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми*	Одиниця виміру	Вартість одиниці продукції, тис. грн без ПДВ	Усього		У тому числі по кварталах								Джерело фінансування	Найменування відповідної державної програми	№ сторінки пояснювальної записки	№ сторінки обґрунтовувальних матеріалів	Примітка	
				кількість*	тис. грн без ПДВ	I квартал		II квартал		III квартал		IV квартал							
						кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	
6. Модернізація та закупівля колісної техніки																			
1	Автогідропідйомник телескопічний на шасі MA3-4371 4x2 (з додат. бригадною будкою), в/п 18 м	шт.	1 800,00	1,00	1 800,00	1,00	1 800,00								аморт		312-337		
2	Бурильно-кранова машина БКМ-2М (з механічним приводом оберт.буру) на базі трактора ХТА-200	шт.	1 531,97	1,00	1 531,97					1,00	1 531,97				аморт		312-337		
3	Автомобіль RENAULT DOKKER VAN Authentique 1,6 (ванг фургон, комплектація: кондиціонер, фронт. подушка без пер.пасаж., шт.мет.перегородка, дерев'яна обробка вантажного відсіку)	шт.	334,06	7,00	2 338,42							7,00	2 338,42	додатково отриманий дохід у 2017 році (економія)		312-337			
4	Автогідропідйомник телескопічний на шасі Iveco Daily 4x2 (дубль-кабіна), в/п 18 м	шт.	1 800,00	1,00	1 800,00							1,00	1 800,00	аморт		312-337			
5	Автомобіль Mitsubishi L-200 Invite (з багажним боксом-кунг)	шт.	780,61	4,00	3 122,44	4,00	3 122,44							аморт		312-337			
6	Автомобіль PEUGEOT BOXER DBL CAB бортовий 435-L3 (кондиціонер, посыл. задня підвіска)	шт.	843,47	7,00	5 904,29			7,00	5 904,29					аморт		312-337			
7	Автомобіль PEUGEOT BOXER - пасажир. фургон 335-L3H2 (кондиціонер, посыл. задня підвіска, задні двері відчин. на 270 град., захист двигуна, автономний обігрів салону Webasto, попередня автопідготовка)	шт.	874,80	1,00	874,80	1,00	874,80							додатково отриманий дохід у 2017 році (економія)		312-337			
8	Автомобіль Peugeot PARTNER OUTDOOR 1.6 HDi (легковий універсал)	шт.	468,30	3,00	1 404,90	3,00	1 404,90							додатково отриманий дохід у 2017 році (економія)		312-337			
Усього по розділу 6:						18 776,82		7 202,14		5 904,29		1 531,97		4 138,42					
7.Інше																			
7.1	<i>Засоби малої механізації та допоміжне обладнання, яке використовують при експлуатації електричних мереж</i>																		
1	Установка ЕТМА ПС-1А У1	шт.	260,11	1,00	260,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	27,00	700,21				338-339		
2	Висоторіз Stihl HT-133	шт.	18,44	8,00	147,48							8,00	147,48	приб		339-340			
3	Бензопила Stihl MS-361	шт.	14,63	10,00	146,27							10,00	146,27	приб		339-340			
4	Апарат високовольтний випробувальний АВ-50/70-1	шт.	47,30	1,00	47,30							1,00	47,30	приб		341-342			
5	Поліспаст ПЛС-3	шт.	7,13	5,00	35,65							5,00	35,65	приб		342-343			
6	Пристрій стяжний СП-2	шт.	31,70	2,00	63,40							2,00	63,40	приб		343-344			
Усього по розділу 7:						700,21		0,00		0,00		0,00	700,21						
Усього:						259 462,00		52 472,35		65 185,97		63 575,84		78 227,85					